HSS

Zavitniky sadové
Set of hand taps
Satzgewindebohrer
MeT4ynkn HabopHbIe

HSSE 0X VA
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Trubkovy zavit J
Pipe thread

sp) Rohrgewinde Licovani: A / Tolerance: A /
Tpy6Has pe3bba Toleranz: A / Mogroxka: A [Enad 4P 2P

] z1" P Iy I, d, a Z ,’ * code HSS code HSSE OX VA

G 1/16" 28 0,907 63 17 6 49 6,80 2 170 116 171 116
G1/8" 28 0,907 63 18 7 55 8,80 2 170 180 171 180
G 1/4" 19 1,337 70 20 11 9 11,80 2 170 140 171 140
G 3/8" 19 1,337 70 20 12 9 15,20 2 170 380 171 380
G1/2" 14 1,814 80 22 16 12 19,00 2 170 120 171 120
G 5/8" 14 1,814 80 22 18 14,5 21,00 2 170 580 171 580
G 3/4" 14 1,814 90 22 20 16 24,50 2 170 340 171 340
G7/8" 14 1,814 90 22 22 18 28,25 2 170 780 171 780
G1" 11 2,309 100 25 25 20 30,75 2 170 100 171 100
G11/8" 11 2,309 125 30 28 22 35,50 2 170 118
G11/4" 11 2,309 125 30 32 24 39,50 2 170 114
G13/8" 11 2,309 125 30 36 29 41,80 2 170 138
G11/2" 11 2,309 140 30 36 29 45,25 2 170 112
G13/4" 11 2,309 140 32 40 32 51,30 2 170 134
G2" 160 36 45 35 57,20 2 170 200

11 2,309
* kusy v sadé / pes in set / Stck in Satz / wryk B Habope

Material: HSS; HSSE
Provedeni: brouseny zavit

Material: HSS, HSSE
Execution: ground thread

Werkstoff: HSS, HSSE

Gewinde

Ausfiihrung: geschliffenes

Mamepuan: HSS, HSSE

pesbba

PN 8/3014

Zavitniky sadové
Set of hand taps
Satzgewindebohrer
MeTuynkn HabopHble

Pancérovy zavit

Steel conduit thread
Stahlpanzerrohr-Gewinde
MaHumpHas pe3bba

WszomoeneHo: wnugposaHHas

A

Pg7 1,270 63 28
Pg9 18 1,411 70 28
Pg 11 18 1,411 80 32
Pg 13,5 18 1,411 80 32
Pg 16 18 1,411 85 32
Pg 21 16 1,588 90 36
Pg 29 16 1,588 100 36

* kusy v sadé / pes in set / Stck in Satz / wryk B Habope

Materigl: NO
Provedeni: nebrouseny zavit

Material: CS-carbon steel
Execution: non-ground thread  Ausftihrung: nicht

geschliffenes Gewinde

Werkstoff: WS-Werkzeugstahl

9 71
10 8
12,5 10
16 12,5
18 14
20 16
28 22,4

mareHasi cmarns
WszomoerneHo:
HewrnughosaHHas pe3bba

Mamepuan: NO-uHcmpymeH-

11,35
13,90
17,30
19,10
21,25
26,90
35,50
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code NO/CS/WS

113 070
113 090
113110
113135
113 160
113210
113 290




